
KLUB Strzelecki GARDA

w Ostródzie

Zawody Strzeleckie

REZULTATY

Kaczory, 23 lutego 2020

Strzelanie śrutem



Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

HORODYŁOWSKI Robert Kierownik zawodów 1529/III/07

KOPAŃSKI Janusz Sędzia Główny Zawodów 1512/I/16

SMOSARSKI Dariusz Przewodniczący RTS 6925/I/19

BENEDYKTOWICZ Anna Kierownik biura obliczeń 11184/II/19

TYSZER Wojciech Sędzia biura obliczeń 11222/III/28

PAROL Bogusław Sędzia główny TRAP‐25 5708/II/15

NAWORSKI Leszek Sędzia stanowiskowy 1548/I/13

SAPRYKA Andrzej Sędzia główny strzelań na czas 6694/ll/18

NALEPA Marek Sędzia stanowiskowy 11152/III/18

OTULAK Teodor Sedzia gł. strzelań z breneki 50 m. 6922/I/19

SZWARCZAK Krzysztof Sędzia stanowiskowy 11220/III/18

ŚCIĘGOSZ Sergiusz Sedzia gł. strzelań z breneki 25 m. 0212/I/18

dr WOJCIECHOWSKI Ireneusz Zabezpieczenie medyczne

Na zawodach rezegrano następujące konkurencje:

1.

2.

3. TRAP‐25, strzelanie do 25 rzutek, 1 rzutka, 1 strzał

4.

5. Złoty strzał z breneki ‐ strzelnica Wyszków

25 m., Strzelba praktyczna (gładkolufowa) SG_1, slug, jeden strzał, tarcza TS‐2

Sędzia główny zawodów Przewodniczący Komisji RTS

Janusz KOPAŃSKI Dariusz SMOSARSKI

Sędzia kl. I Sędzia kl. I

Uczestnikom zawodów zapewniono poczęstunek.

Protestów nie zgłaszano.

OBSADA SĘDZIOWSKA

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 

W trakcie zawodów zawodnicy zaprezentowali kolekcjonerskie egzemplarze broni

Szybki śrut ‐ MANUAL 

Strzelba gładkolufowa manualna (bok, dubeltówka, "pompka") ‐ 12 strzałów. Do 

ostrzelania 15 celi metalowych na czas w które należy trafić.

Za każdy nietrafiony cel doliczone będzie 10 sek. karnych pkt.,

W trakcie konkurencji obowiązkowe doładowanie strzelby.

Szybki śrut ‐ AUTO

Strzelba gładkolufowa auto ‐ 12 strzałów. Do ostrzelania mamy 15 celi metalowych na 

czas w które należy trafić.

Za każdy nietrafiony cel doliczone będzie 10 sek. karnych pkt.,

W trakcie konkurencji obowiązkowe doładowanie strzelby.

Celny strzał z breneki

50 m. Strzelba praktyczna (gładkolufowa) SG‐10 ‐ strzelanie BRENEKĄ (slugiem) ze 

strzelby gładkolufowej

10 strzałów, 5 do tarczy TS‐9 i 5 do TS‐10.



23.02.2020 – Strzelanie śrutem

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 NOWACZYK Piotr GARDA Ostróda 34,22
2 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 34,57
3 KOWALKOWSKI Michał GARDA Ostróda 36,20
4 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 39,80
5 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA Ostróda 46,40
6 EIDTNER Michał GARDA Ostróda 47,61
7 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 50,90
8 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 52,59
9 JANOWSKI Leszek TIG Iława 56,10
10 ORZOŁEK Piotr GARDA Ostróda 57,56
11 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 57,75
12 JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 57,80
13 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 58,30
14 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 60,38
15 DYMERSKI Piotr BIELIK Dźwierzuty 60,55
16 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 63,90
17 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 64,35
18 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 66,32
19 OTULAK Teodor GARDA Ostróda 69,30
20 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 69,43
21 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 70,63
22 SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 74,98
23 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 75,30
24 KOPAŃSKI Janusz GARDA Ostróda 75,79
25 SZAŁKOWSKI Wojciech KORMORAN Olsztyn 77,10
26 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 81,02
27 ALCHIMOWICZ Bartosz WALTER Gdynia 81,83
28 STRZYŻEWSKI Piotr GARDA Ostróda 89,37
29 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 90,73
30 SZYDLARSKI Michał GARDA Ostróda 91,93
31 KLUZIAK Zbigniew BIELIK Dźwierzuty 93,57
32 MILER Adam GARDA Ostróda 97,63
33 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 104,84
34 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 105,14
35 ULAS Romuald GARDA Ostróda 121,40
36 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 127,46
37 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 136,66
38 BIENIOK Łukasz GARDA Ostróda 139,51
39 WOJCIECHOWSKI Ireneusz GARDA Ostróda 162,64
40 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 169,36
41 ŚWIST Tadeusz GARDA Ostróda 189,24
42 SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 202,44

Przewodniczący RTS

Dariusz Smosarski

Protokół nr 1

Szybki śrut - MANUAL
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 KOWALKOWSKI Michał GARDA Ostróda 42,43

2 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 53,58

3 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 54,47

4 KORZENIEWSKI Oleg GARDA Ostróda 56,18

5 DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 57,93

6 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 59,06

7 OTULAK Teodor GARDA Ostróda 72,07

8 STRZYŻEWSKI Piotr GARDA Ostróda 72,10

9 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 89,08

10 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 90,33

11 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 109,38

12 BIENIOK Łukasz GARDA Ostróda 124,51

13 SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 124,70

14 ŚWIST Tadeusz GARDA Ostróda 177,05

Przewodniczący RTS

Dariusz Smosarski

Protokół nr 2

Szybki śrut - AUTO
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 23

2 SAPRYKA  Andrzej GARDA Ostróda 19

3 JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 18

4 EIDTNER Michał GARDA Ostróda 17

5 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 17

6 SZAŁKOWSKI Wojciech KORMORAN Olsztyn 16

7 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 14

8 DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 14

9 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 13

10 ŁAGUN Przemysław GARDA Ostróda 11

11 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 10

12 DYMERSKI Piotr BIELIK Dźwierzuty 10

13 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 10

14 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 10

15 NALEPA Marek GARDA Ostróda 10

16 NAWORSKI Leszek GARDA Ostróda 10

17 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 9

18 KLUZIAK Zbigniew BIELIK Dźwierzuty 8

19 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 8

20 KORZENIEWSKI Oleg GARDA Ostróda 7

21 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 7

22 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 7

23 BIENIOK Łukasz GARDA Ostróda 6

24 SZYDLARSKI Michał GARDA Ostróda 6

25 MILER Adam GARDA Ostróda 5

26 ALCHIMOWICZ Bartosz WALTER Gdynia 3

27 STRZYŻEWSKI Piotr GARDA Ostróda 3

28 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 2

29 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 1

Przewodniczący RTS

Dariusz Smosarski

Protokół nr 3

TRAP-25
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 60
2 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 53
3 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 49
4 JANOWSKI Leszek TIG Iława 46
5 NOWACZYK Piotr GARDA Ostróda 45
6 KLUZIAK Zbigniew BIELIK Dźwierzuty 44
7 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA Ostróda 41
8 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 41
9 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 39
10 ALCHIMOWICZ Bartosz WALTER Gdynia 38
11 SZYDLARSKI Michał GARDA Ostróda 38
12 DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 37
13 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 37
14 OTULAK Teodor GARDA Ostróda 37
15 EIDTNER Michał GARDA Ostróda 36
16 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 34
17 SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 33
18 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 32
19 ORZOŁEK Piotr GARDA Ostróda 32
20 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 32
21 DYMERSKI Piotr BIELIK Dźwierzuty 31
22 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 31
23 SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 30
24 SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 30
25 ŁAGUN Przemysław GARDA Ostróda 29
26 SZAŁKOWSKI Wojciech KORMORAN Olsztyn 26
27 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 25
28 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 24
29 NALEPA Marek GARDA Ostróda 23
30 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 23
31 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 22
32 KOWALKOWSKI Michał GARDA Ostróda 22
33 ŚWIST Tadeusz GARDA Ostróda 14
34 ULAS Romuald GARDA Ostróda 13
35 WOJCIECHOWSKI Ireneusz GARDA Ostróda 13
36 MILER Adam GARDA Ostróda 11
37 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 9
38 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 9
39 KOPAŃSKI Janusz GARDA Ostróda 5
40 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 4
41 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 4
42 BIENIOK Łukasz GARDA Ostróda 2
43 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 0
44 JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 0
45 STRZYŻEWSKI Piotr GARDA Ostróda 0
46 ZDYB Marcin GARDA Ostróda 0

Przewodniczący RTS

Dariusz Smosarski

Protokół nr 4

Celny strzał z breneki
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik Uwagi

1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA Ostróda 10 10W

2 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 10 Bliżej środka

3 DUDZIK Dariusz OBROŃCA Troszyn 10

4 MARSZAŁ Leszek OBROŃCA Troszyn 10

5 WYSOCKI Mirosław OBROŃCA Troszyn 9 Bliżej środka

6 NIEDŹWIEDŹ Paweł OBROŃCA Troszyn 9

7 DUDZIK Agata OBROŃCA Troszyn 8

8 MARSZAŁ Rafał OBROŃCA Troszyn 7 Bliżej środka

9 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA Warszawa 7

10 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA Ostróda 6

Sędzia Główny Przewodniczący RTS

Janusz Kopański Dariusz Smosarski

Protokół nr 5

Złoty strzał z breneki
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